РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28»  ноября 2022г.  №  577
                  с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области №264 от 18.10.2022года «О передаче Финансовому управлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области полномочий Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области и её отраслевых (функциональных) органов, имеющих статус юридического лица и подведомственных им учреждений»

           В соответствии с пунктом 6 статьи 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа №264 от 18.10.2022года «О передаче Финансовому управлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области полномочий Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области и её отраслевых (функциональных) органов, имеющих статус юридического лица и подведомственных им учреждений» изложив его в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа.
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Курс района» в установленном порядке.
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
 5. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на  заместителя  Главы Кетовского муниципального округа по финансовой политике – руководителя  Финансового управления.

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                 О.Н.Язовских

Ладошко Ольга Олеговна
(835231)2-39-46
Приложение №1 к постановлению №577 от 28.11.2022г.
О внесении изменений в постановление
Администрации Кетовского муниципального округа
 Курганской области  №264 от 18.10.2022года
«О передаче Финансовому управлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области полномочий Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области и её отраслевых (функциональных) органов, имеющих статус юридического лица и подведомственных им учреждений»

«Приложение 1
к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от         2022 г. № ____ «О передаче Финансовому управлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области полномочий Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области и её отраслевых (функциональных) органов, имеющих статус юридического лица и подведомственных им учреждений»

Перечень
отраслевых (функциональных) органов Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области, имеющих статус юридического лица и подведомственных им учреждений, в отношении которых Финансовое управление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области осуществляет полномочия по начислению физическим лицам выплат по оплате труда и иных выплат, а также связанных с ними обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и их перечислению, по ведению бюджетного учета, включая составление и представление бюджетной отчетности, консолидированной отчетности бюджетных учреждений, иной обязательной отчетности, формируемой на основании данных бюджетного учета, по обеспечению представления такой отчетности в соответствующие государственные (муниципальные) органы

1. Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области.
2. Управление культуры Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
3.  Управление  образования Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
4. Центр гражданской обороны и защиты населения.
5. Комитет по организации жилищно-коммунального хозяйства и капитальному строительству.
6. Комитет по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа.
7. Дума Кетовского муниципального округа Курганской области.
8. МКОУДО «Кетовская районная детско-юношеская спортивная школа имени Охохонина Владимира Федоровича».
9.  МКУ «Центральный территориальный отдел».
10. МКУ «Иковский территориальный отдел».
11. МКУ «Академический территориальный отдел».
12. МКУ «Железнодорожный территориальный отдел».
13. МКУ «Введенский территориальный отдел».
14.  МКУ «Шмаковский территориальный отдел».
15. МКУ «Садовский территориальный отдел».
16.  МКУ «Митинский территориальный отдел».
17. МКУ «Колташевский территориальный отдел».
18. Финансовое управление Администрации Кетовского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]